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CLASIFICACION INDIVIDUAL CATEGORIAS 

  Posición Grupo BIB Nombre Completo Tiempo Ciudad 

Categoría: Femenino 40 a 44        

  1 198 CURRUINCA,  Veronica 01:35:58.2 Rio Colorado (RN) 

Categoría: Femenino 45 a 49        

  1 189 GALLOLI,  Roxana Gisella 01:40:15.1 Bahia Blanca (BA) 

Categoría: Junior A (18-19)        

  1 194 CARRASCO,  Camila Constanza 01:16:38.2 Cipolletti (RN) 

Categoría: Masculino 20 a 24        

  1 199 TJORIK,  Julian 01:18:03.2 Rio Colorado (RN) 

  2 195 AMATO,  Javier Andres  01:30:42.6 Punta Alta (BA) 

Categoría: Masculino 25 a 29        

  1 196 BELARDINELLI,  Juan 01:28:22.5 Rio Colorado (RN) 

  2 190 SANTOS,  Lautaro 01:29:12.4 Rio Colorado (RN) 

Categoría: Masculino 30 a 34        

  1 197 ARRO,  Agustin 01:14:30.5 Bahia Blanca (BA) 

  2 215 MALCORRA,  Miguel Bernabe 01:38:01.4 La Adela (LP) 

Categoría: Masculino 45 a 49        

  1 186 PAZ,  Carlos 01:14:33.6 Santa Rosa (LP) 

  2 193 ZACCARA,  Carlos Hugo 01:19:56.5 La Adela (LP) 

  3 192 JUAREZ,  Alberto 01:23:19.4 Rio Colorado (RN) 

Categoría: Masculino 50 a 54        

  1 191 CAZABAT,  Marcelo Alejandro 01:20:54.1 Balcarce (BA) 

Categoría: Masculino 55 a 59        

  1 187 ZALDARRIAGA,  Daniel 01:19:05.3 Santa Rosa (LP) 

Categoría: Menores A (15 años)        

  1 188 KOLEP,  Juan Gabriel 01:19:14.8 Pringles (BA) 

 

CLASIFICACION INDIVIDUAL GENERAL 

Pos. General Pos. Grupo BIB Nombre Completo Tiempo Ciudad 

General Femenina       

1 1 194 CARRASCO,  Camila Constanza 01:16:38.2 Cipolletti (RN) 

2 1 198 CURRUINCA,  Veronica 01:35:58.2 Rio Colorado (RN) 

3 1 189 GALLOLI,  Roxana Gisella 01:40:15.1 Bahia Blanca (BA) 

General Masculina       

1 1 197 ARRO,  Agustin 01:14:30.5 Bahia Blanca (BA) 

2 1 186 PAZ,  Carlos 01:14:33.6 Santa Rosa (LP) 

3 1 199 TJORIK,  Julian 01:18:03.2 Rio Colorado (RN) 

4 1 187 ZALDARRIAGA,  Daniel 01:19:05.3 Santa Rosa (LP) 

5 1 188 KOLEP,  Juan Gabriel 01:19:14.8 Pringles (BA) 

6 2 193 ZACCARA,  Carlos Hugo 01:19:56.5 La Adela (LP) 
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7 1 191 CAZABAT,  Marcelo Alejandro 01:20:54.1 Balcarce (BA) 

8 3 192 JUAREZ,  Alberto 01:23:19.4 Rio Colorado (RN) 

9 1 196 BELARDINELLI,  Juan 01:28:22.5 Rio Colorado (RN) 

10 2 190 SANTOS,  Lautaro 01:29:12.4 Rio Colorado (RN) 

11 2 195 AMATO,  Javier Andres 01:30:42.6 Punta Alta (BA) 

12 2 215 MALCORRA,  Miguel Bernabe 01:38:01.4 La Adela (LP) 

 

 

 


